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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81325001B

2. Data e Regjistrimit 25/01/2008
3. Emri i Subjektit IMPACT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 
Komuna e Parisit, pallati nr.4, dyqani nr.2 
94.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje, import, eksport, tregtim me shumice e pakice, 

sherbim montimi dhe mirembajtje pajisje audiosh; kamera 
dhe pajisje e pjese kembimi per to; sisteme alarmi dhe pajisje 
e pjese kembimi per to; pajisje kundra zjarrit; njesi, centrale 
dhe sisteme telefonie, si dhe pajisje e pjese kembimi per to; 
njesi, pajisje dhe pjese kembimi informatike, kontrolli, 
aksesi; kondicionere dhe pajisje kembimi per to; aspiratore 
dhe pajisje e pjese kembimi per to; pajisje elektroshtepiake 
dhe pjese kembimi per to; njesi, pajisje dhe pjese kembimi te 
ndryshme elektronike etj. Blerje, import, eksport, tregtim me 
shumice e pakice te veshjeve, konfeksioneve, pajisjeve dhe 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore etj. 
Sherbime te ndryshme, tregtim etj, ne fushen e hotelerise, 
restoranteve, bareve etj; Prodhim, konfeksionim, 
ambalazhim i mallrave dhe pajisjeve te cdo fushe, etj. 
Tregtim dhe montim kondicioneresh , ashensoresh, 
gjeneratore, invertet, sisteme hidraulike, impjante fikje zjarri 
me uje dhe gaz. Tregtimi i mallrave te ndryshme, 
materialeve elektrike dhe elektronike speciale qe kane te 
bejne me tipologjine e impianteve te percaktuara si me 
poshte dhe ne pergjithesi te çdo produkti industrial, 
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makinerive dhe pajisjeve, lendeve te para, te teknologjive te 
ndryshme, si dhe import eksport i ketyre mallrave, etj. 
Projektim, zbatim, mirembajtje, dhe asistence teknike te 
impianteve elektrike ne pergjithsi per tensionin e mesem, te 
ulet, dhe speciale, si; impiante te automatizime industriale te 
renda, impiante te aspirimi dhe klimatizimi, impiante te 
trasmetimit dhe trasformimit te energjise, impiante per 
kantiere detare, impiante ndricimi per institucionet publik, 
impiante te energjise alternative, impiante te mbrojtjes nga 
ngarkesat atmosferike. Projektim, ndertim, dhe mirmbajtje te 
centraleve gjeneruese per prodhimin e energjise elektrike nga 
burime te rinovueshme si dielli ose era. Realizim te 
impjanteve fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin e energjise 
elektrike. Instalim dhe ndertim i impianteve energjitike nga 
burime te rinovueshme nga dielli, era, uji, etj.; Tregtim i 
energjise nga burime te rinovueshme; Agrobiznes; 
Konsulence dhe cdo aktivitet qe lidhet me fushen e energjise 
dhe agrikultures. Per cdo fushe te objektit te saj shoqeria 
eshte e detyruar te respektoje kerkesat ligjore qe lidhen me 
to, si dhe te marre lejet perkatese nga organet shteterore 
kompetente kur kerkohet nga ligji dhe gjithnje para fillimit te 
veprimtarise Import eksport mallra e paisje te teknollogjise 
ne fushen energjitikese etj, qe do te perdoren ne ndertimin, 
mirembajtjen, dhe menaxhimin e centralit me impjante 
Fotovoltaike e forma te tiera te prodhimit te energjise te 
ushqyera nga burime te ndryshme dhe nga ato te caktuara si : 
hidroelektrike, diellore, me ere, biomasa etj. Punime te 
ndertimit per objekte civile, industriale, turistike, projektim, 
ndertim dhe mirmbatje te centraleve energjitike, etj. Import - 
Eksport dhe instalim/mirembajtje te pajisjeve me ndikim 
rrezatimi te tipit skaner (X-Ray).Import, eksport, tregti me 
shumicë dhe pakicë të artikujve të ndryshëm hidraulike, 
sanitare, ndriçues, pompa, termofasadë,rakorderi, filtra 
uji,etj. Projektim, zbatim, vendosje dhe mirëmbajtje e 
sistemeve hidraulike, sanitare, sisteme filtrimi uji, sistem 
kondicionimi, të termofasadave. Ndërtim  dhe rikonstruksion 
i ndertesave civile-industriale, terrene sportive, ujesjellesave, 
kanalizimeve,vepra kullime e ujitje,hidrocentrale, mbrojtje 
lumore, sisteme hidraulike, konstruksione speciale etj. 
Punime hidraulike, instalime të ngrohjes dhe kondicionimit 
të ajrit.Instalime elektrike.
Skerdilajd Memushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2011                Deri: 27/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët SkerdilajdMemushaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 94.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Aqif Pasha, Ndertesa 
me nr pasurie 6/376, ZK 8524 Tirane Tirane  TIRANE 
Nr.pasurie 1/367-G2, Zona Kadastrale 8270, indeksi i hartes 
TR-R-10, Rruga Komuna e Parisit, Tirane Tirane Tirane  
TIRANE Fiat Doblo, Atp, AA 436 IK Tirane  Vaqarr 
VAQARR Ndertese e ndodhur ne Vaqarr .Pasuria ndodhet 
ne Zonen Kadastrale 3712. me Numer Pasune 82/1. Volumi 
8. Faqe 145.(Magazine) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IMPACT
E-Mail: smemushaj@impact-al.com  
Telefon: 0682096068 042269049 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-112575-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275496-07-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

06/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570101-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, Nr.1, 
date 30.07.2011, per hapjen e nje adrese dytesore. Depozitimi i vendimit të ortakut të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DEC6FB-A547-4397-8D7A-9E475B08612C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5EBA25-02BB-4E6C-AFC0-A7DF48506079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13AD1EC-AF62-425D-9DF5-CCB536B44DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F72EEB7-6355-4B87-A614-02CB0D57AB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8594021B-0BC3-4FF7-ADD0-8F7A817F2400
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vetëm, Nr.4, datë 30.06.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i 
statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe 
shoqëritë tregtare”.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042269049")         
Objekti ishte            ("Import-eksport,blerje,tregtim me shumice e pakice,mirmbajtje 
pajisje audio,pajisje kundra zjarrit,et")          u be            ("Blerje, import, eksport, 
tregtim me shumice e pakice, sherbim montimi dhe mirembajtje pajisje audiosh; 
kamera dhe pajisje e pjese kembimi per to; sisteme alarmi dhe pajisje e pjese 
kembimi per to; pajisje kundra zjarrit; njesi, centrale dhe sisteme telefonie, si dhe 
pajisje e pjese kembimi per to; njesi , pajisje dhe pjese kembimi informatike, 
kontrolli, aksesi; kondicionere dhe pajisje kembimi per to; aspiratore dhe pajisje e 
pjese kembimi per to; pajisje elektroshtepiake dhe pjese kembimi per to; njesi, 
pajisje dhe pjese kembimi te ndryshme elektronike etj. Blerje, import, eksport, 
tregtim me shumice e pakice te veshjeve, konfeksioneve, pajisjeve dhe mallrave te 
ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore etj. Sherbime te ndryshme, tregtim etj, 
ne fushen e hotelerise, restoranteve, bareve etj; Prodhim, konfeksionim, ambalazhim 
i mallrave dhe pajisjeve te cdo fushe, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Aqif Pasha, Ndertesa me nr pasurie 6/376, ZK 8524;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skerdilajd Memushaj")                    
, Nga Data ishte                      ("17/01/2008")            u be              ("30/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skerdilajd Memushaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583344-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849756-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E962C4-C813-4744-992B-54AD6CBA20BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92417930-5917-4D2F-89D0-6F9876391D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BE00FE-1A51-4BD6-882D-CFF5681EFF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378CED51-D4F2-4EC2-899C-11F2FD8D97AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC4BAFE-22A5-442D-BF8C-55114292D74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544A14D4-DB02-4B98-8D6C-5EF465A8E466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEF0593-8219-40D1-878D-F31E950DED1E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-977264-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682096068")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-121958-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.06.2015, ku eshte vendosur, 
caktimi i zj. Gerta Avrami, ekspert kontabel i regjistruar, per auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise "IMPACT" sh.p.k per periudhen ushtrimore te mbyllur me date 
31.12.2014. Depozitimi i vendimit date 20.06.2015, ku eshte vendosur, miratimi i Raportit 
te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per Auditimin e Pasqyrave Financiare te shoqerise 
IMPACT sh.p.k per periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129885-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë,  nr.12, datë 25.06.2015, 
ku është vendosur: Caktimi e Zj.Gerta Avrami,  Ekspert  Kontabel i Regjistruar, për 
vlerësimin e zmadhimit të kapitalit të shoqërisë nga fitimi i vitit 2014. .Depozitimi i 
vendimit, nr.13, datë 30.06.2015, ku është vendosur:- Miratimi i  raportit te ekspertit.- Te 
miratojë zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i raportit të ekspertit për 
zmadhimin  e  kapitalit të shoqërisë, datë 29.06.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "21.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "213.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skerdilajd Memushaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("21.300.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE87C08D-22FB-4CF3-A123-12B802653AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59908E21-2A37-4853-9075-1CB5480FAD85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B34240D-D177-431B-8C23-7CF132A5E585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D551745-531B-42CE-BEAC-9BFE3BEF8051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D551745-531B-42CE-BEAC-9BFE3BEF8051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6968AE-BBF3-4145-9943-9A4359792427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6968AE-BBF3-4145-9943-9A4359792427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3173792-1663-459E-9B09-B478DCEBA9B0
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140523-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157580-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

08/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-254514-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 07.09.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo, Atp, AA 436 IK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-473189-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Nr. 3, 
Datë. 21.12.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7863BF-BE9E-4C5E-A4DD-16ED85BC62F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7863BF-BE9E-4C5E-A4DD-16ED85BC62F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96609A2C-AA05-4ED8-A5AD-CDD18542D6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367EA324-F92A-461F-BC23-CDF292D3B46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E9AFDB-F005-43C6-8158-47BC97DB804C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7BBA8A-D5A9-44CF-86CC-D9DAB236FA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8394F942-9512-4093-A082-1042D6FDF7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC42DBE1-63FA-4F2C-881A-5524DBFEC854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171A070B-AE6A-46F9-968E-A0F798126F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338FB99D-0D87-40DD-835E-113F3A8DCE20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C87CDDF-AD3D-489B-AB74-B4A92C3C3AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C87CDDF-AD3D-489B-AB74-B4A92C3C3AE6
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Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Komuna e Parisit, pallati nr.4, dyqani nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-509682-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.01.2016, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore. Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Komuna e Parisit, pallati nr.4, dyqani nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina, Pallati 29, Shk. 15, Ap. 85;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Komuna e Parisit, pallati nr.4, dyqani nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782201-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-796948-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.06.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skerdilajd Memushaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2016")            u be              ("24/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381EFEED-2100-404A-B47E-3F4D8877CD3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A10D2D-FB8B-4A5E-85C2-EFD967D53C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A10D2D-FB8B-4A5E-85C2-EFD967D53C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53446D54-00F2-4EA2-BFFC-7311109C1E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31CAA66-DA3B-426D-B8DE-D6AC06FABC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31CAA66-DA3B-426D-B8DE-D6AC06FABC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C0598F-06FA-4B25-965A-245AC88EAD2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB4FFE2-9AC0-4530-B58A-CE846F0941C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711D8566-90F8-498B-9AD4-FE5AF1F3C98F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853807-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863038-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.16, date 24.07.2016, ku eshte 
vendosur caktimi i zj.Gerta Avrami si ekspert kontabel me license Nr.348, date 
16.01.2015, te I.E.K.A per audtitimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te 
mbyllur me date 31.12.2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893410-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2009

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-210352-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 4 date 23.03.2017 per hapje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Loni Dhamo, zona kadastrale 8572, pasuria nr.5/41-N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-272122-05-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AE077A-6DE2-474B-8368-96C45D8E9477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AE077A-6DE2-474B-8368-96C45D8E9477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015751CF-6985-46F0-908D-DEBD75CBCEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D493886-3A85-42F3-B97D-136FE311F28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8FFE6D-BD67-4476-8CF3-2D913E12DF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F6806E-D140-4A53-A24B-5BAA62932BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9E9DF9-83B3-4EC3-81ED-5F7B46A5BF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9E9DF9-83B3-4EC3-81ED-5F7B46A5BF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B58FA6D-FA28-4DF9-A5DF-D91BB9257481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF0F40F-90D3-40CB-9E31-8C829C82F2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E061E1B-15FF-4B39-B127-9640847A4F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E061E1B-15FF-4B39-B127-9640847A4F0C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës Nr.5., datë 24.04.2017 të 
Administratorit të Shoqërisë, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga ''L. 
Liri'', zona kadastrale 8532, nr.pasurie 13/549-N4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396806-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 18 date 
27.06.2017 per caktimin e znj. Gerta Avrami autiduese ligjore me nr. 348 licence per 
auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402298-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411796-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 21.07.2017 ku eshte vendosur: 1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2016. 2- Miratimi i emerimit te Znj. Gerta Avrami si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:26.07.2017  ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Znj.Znj. Gerta Avrami 
date: 25.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "21.300.000,00"          u be            "94.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "213.000,00"          u be            "94.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A402CA-9779-4B86-B6B4-3FF158A15C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A402CA-9779-4B86-B6B4-3FF158A15C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDEFB4C-9F2A-4DD0-81C4-AC334CC08BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF44A20-A1FC-4707-A175-D6CC7731E528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F64734-F196-4A06-9063-FDF43CF2E805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F64734-F196-4A06-9063-FDF43CF2E805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C870390-08E9-4589-98DA-549E2BD673DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826C3870-8065-48C5-B890-B207B8BF03A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F48874B-11E3-44B0-BB89-D400FE40D69D
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skerdilajd Memushaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("21.300.000,00")            u be              ("94.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skerdilajd Memushaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893510-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-900751-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 22 date 
02.08.2018 per caktimin e znj. Gerta Avrami auditues ligjor per auditimin e pasqyrave 
financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2017. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163563-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 24 datë 
08.04.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("smemushaj@impact-al.com")         
Objekti ishte            ("Blerje, import, eksport, tregtim me shumice e pakice, sherbim 
montimi dhe mirembajtje pajisje audiosh; kamera dhe pajisje e pjese kembimi per to; 
sisteme alarmi dhe pajisje e pjese kembimi per to; pajisje kundra zjarrit; njesi, centrale 
dhe sisteme telefonie, si dhe pajisje e pjese kembimi per to; njesi , pajisje dhe pjese 
kembimi informatike, kontrolli, aksesi; kondicionere dhe pajisje kembimi per to; aspiratore 
dhe pajisje e pjese kembimi per to; pajisje elektroshtepiake dhe pjese kembimi per to; 
njesi, pajisje dhe pjese kembimi te ndryshme elektronike etj. Blerje, import, eksport, 
tregtim me shumice e pakice te veshjeve, konfeksioneve, pajisjeve dhe mallrave te 
ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore etj. Sherbime te ndryshme, tregtim etj, ne 
fushen e hotelerise, restoranteve, bareve etj; Prodhim, konfeksionim, ambalazhim i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E56FA2-BA41-4AB0-B3B9-2FB4749CD8A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E56FA2-BA41-4AB0-B3B9-2FB4749CD8A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D770E3-1794-4AFD-A6B8-B1C4FA2C16AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11CD02E-5912-4140-9AC1-2B54EC951F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEC7DFA-90C8-4A6A-A9FD-ACD1BB2CB6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A3F247-CFA4-45AA-B24F-E26F87392D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734A99C6-14DD-4932-8ED4-0A36AE811F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE86068-1003-4C22-BD4C-AF0058CF94A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE86068-1003-4C22-BD4C-AF0058CF94A5
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mallrave dhe pajisjeve te cdo fushe, etj.")          u be            ("Blerje, import, eksport, 
tregtim me shumice e pakice, sherbim montimi dhe mirembajtje pajisje audiosh; 
kamera dhe pajisje e pjese kembimi per to; sisteme alarmi dhe pajisje e pjese 
kembimi per to; pajisje kundra zjarrit; njesi, centrale dhe sisteme telefonie, si dhe 
pajisje e pjese kembimi per to; njesi, pajisje dhe pjese kembimi informatike, 
kontrolli, aksesi; kondicionere dhe pajisje kembimi per to; aspiratore dhe pajisje e 
pjese kembimi per to; pajisje elektroshtepiake dhe pjese kembimi per to; njesi, 
pajisje dhe pjese kembimi te ndryshme elektronike etj. Blerje, import, eksport, 
tregtim me shumice e pakice te veshjeve, konfeksioneve, pajisjeve dhe mallrave te 
ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore etj. Sherbime te ndryshme, tregtim etj, 
ne fushen e hotelerise, restoranteve, bareve etj; Prodhim, konfeksionim, ambalazhim 
i mallrave dhe pajisjeve te cdo fushe, etj. Tregtim dhe montim kondicioneresh , 
ashensoresh, gjeneratore, invertet, sisteme hidraulike, impjante fikje zjarri me uje 
dhe gaz. Tregtimi i mallrave te ndryshme, materialeve elektrike dhe elektronike 
speciale qe kane te bejne me tipologjine e impianteve te percaktuara si me poshte dhe 
ne pergjithesi te çdo produkti industrial, makinerive dhe pajisjeve, lendeve te para, te 
teknologjive te ndryshme, si dhe import eksport i ketyre mallrave, etj. Projektim, 
zbatim, mirembajtje, dhe asistence teknike te impianteve elektrike ne pergjithsi per 
tensionin e mesem, te ulet, dhe speciale, si; impiante te automatizime industriale te 
renda, impiante te aspirimi dhe klimatizimi, impiante te trasmetimit dhe 
trasformimit te energjise, impiante per kantiere detare, impiante ndricimi per 
institucionet publik, impiante te energjise alternative, impiante te mbrojtjes nga 
ngarkesat atmosferike. Projektim, ndertim, dhe mirmbajtje te centraleve gjeneruese 
per prodhimin e energjise elektrike nga burime te rinovueshme si dielli ose era. 
Realizim te impjanteve fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin e energjise elektrike. 
Instalim dhe ndertim i impianteve energjitike nga burime te rinovueshme nga dielli, 
era, uji, etj.; Tregtim i energjise nga burime te rinovueshme; Agrobiznes; Konsulence 
dhe cdo aktivitet qe lidhet me fushen e energjise dhe agrikultures. Per cdo fushe te 
objektit te saj shoqeria eshte e detyruar te respektoje kerkesat ligjore qe lidhen me to, 
si dhe te marre lejet perkatese nga organet shteterore kompetente kur kerkohet nga 
ligji dhe gjithnje para fillimit te veprimtarise Import eksport mallra e paisje te 
teknollogjise ne fushen energjitikese etj, qe do te perdoren ne ndertimin, 
mirembajtjen, dhe menaxhimin e centralit me impjante Fotovoltaike e forma te tiera 
te prodhimit te energjise te ushqyera nga burime te ndryshme dhe nga ato te 
caktuara si : hidroelektrike, diellore, me ere, biomasa etj. Punime te ndertimit per 
objekte civile, industriale, turistike, projektim, ndertim dhe mirmbatje te centraleve 
energjitike, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212183-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.05.2019 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E1F1F7-5792-4F11-A3DA-C6E956882DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E1F1F7-5792-4F11-A3DA-C6E956882DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FC2FB0-2D41-444C-A529-D05646B95C8A
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eshte vendosur : Caktimin e zj. Gerta Avrami , auditues ligjor me numer licence 348, date 
16.01.2015, per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur me 
date 31.12.2018. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249836-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.06.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Blerje, import, eksport, tregtim me shumice e pakice, sherbim 
montimi dhe mirembajtje pajisje audiosh; kamera dhe pajisje e pjese kembimi per to; 
sisteme alarmi dhe pajisje e pjese kembimi per to; pajisje kundra zjarrit; njesi, centrale 
dhe sisteme telefonie, si dhe pajisje e pjese kembimi per to; njesi, pajisje dhe pjese 
kembimi informatike, kontrolli, aksesi; kondicionere dhe pajisje kembimi per to; aspiratore 
dhe pajisje e pjese kembimi per to; pajisje elektroshtepiake dhe pjese kembimi per to; 
njesi, pajisje dhe pjese kembimi te ndryshme elektronike etj. Blerje, import, eksport, 
tregtim me shumice e pakice te veshjeve, konfeksioneve, pajisjeve dhe mallrave te 
ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore etj. Sherbime te ndryshme, tregtim etj, ne 
fushen e hotelerise, restoranteve, bareve etj; Prodhim, konfeksionim, ambalazhim i 
mallrave dhe pajisjeve te cdo fushe, etj. Tregtim dhe montim kondicioneresh , ashensoresh, 
gjeneratore, invertet, sisteme hidraulike, impjante fikje zjarri me uje dhe gaz. Tregtimi i 
mallrave te ndryshme, materialeve elektrike dhe elektronike speciale qe kane te bejne me 
tipologjine e impianteve te percaktuara si me poshte dhe ne pergjithesi te çdo produkti 
industrial, makinerive dhe pajisjeve, lendeve te para, te teknologjive te ndryshme, si dhe 
import eksport i ketyre mallrave, etj. Projektim, zbatim, mirembajtje, dhe asistence teknike 
te impianteve elektrike ne pergjithsi per tensionin e mesem, te ulet, dhe speciale, si; 
impiante te automatizime industriale te renda, impiante te aspirimi dhe klimatizimi, 
impiante te trasmetimit dhe trasformimit te energjise, impiante per kantiere detare, 
impiante ndricimi per institucionet publik, impiante te energjise alternative, impiante te 
mbrojtjes nga ngarkesat atmosferike. Projektim, ndertim, dhe mirmbajtje te centraleve 
gjeneruese per prodhimin e energjise elektrike nga burime te rinovueshme si dielli ose era. 
Realizim te impjanteve fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin e energjise elektrike. 
Instalim dhe ndertim i impianteve energjitike nga burime te rinovueshme nga dielli, era, 
uji, etj.; Tregtim i energjise nga burime te rinovueshme; Agrobiznes; Konsulence dhe cdo 
aktivitet qe lidhet me fushen e energjise dhe agrikultures. Per cdo fushe te objektit te saj 
shoqeria eshte e detyruar te respektoje kerkesat ligjore qe lidhen me to, si dhe te marre 
lejet perkatese nga organet shteterore kompetente kur kerkohet nga ligji dhe gjithnje para 
fillimit te veprimtarise Import eksport mallra e paisje te teknollogjise ne fushen 
energjitikese etj, qe do te perdoren ne ndertimin, mirembajtjen, dhe menaxhimin e centralit 
me impjante Fotovoltaike e forma te tiera te prodhimit te energjise te ushqyera nga burime 
te ndryshme dhe nga ato te caktuara si : hidroelektrike, diellore, me ere, biomasa etj. 
Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike, projektim, ndertim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DDF967-2998-4A05-B91D-4EE6AE1AEFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DDF967-2998-4A05-B91D-4EE6AE1AEFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB073659-E055-4769-B245-C62D7D415B45
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mirmbatje te centraleve energjitike, etj.")          u be            ("Blerje, import, eksport, 
tregtim me shumice e pakice, sherbim montimi dhe mirembajtje pajisje audiosh; 
kamera dhe pajisje e pjese kembimi per to; sisteme alarmi dhe pajisje e pjese 
kembimi per to; pajisje kundra zjarrit; njesi, centrale dhe sisteme telefonie, si dhe 
pajisje e pjese kembimi per to; njesi, pajisje dhe pjese kembimi informatike, 
kontrolli, aksesi; kondicionere dhe pajisje kembimi per to; aspiratore dhe pajisje e 
pjese kembimi per to; pajisje elektroshtepiake dhe pjese kembimi per to; njesi, 
pajisje dhe pjese kembimi te ndryshme elektronike etj. Blerje, import, eksport, 
tregtim me shumice e pakice te veshjeve, konfeksioneve, pajisjeve dhe mallrave te 
ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore etj. Sherbime te ndryshme, tregtim etj, 
ne fushen e hotelerise, restoranteve, bareve etj; Prodhim, konfeksionim, ambalazhim 
i mallrave dhe pajisjeve te cdo fushe, etj. Tregtim dhe montim kondicioneresh , 
ashensoresh, gjeneratore, invertet, sisteme hidraulike, impjante fikje zjarri me uje 
dhe gaz. Tregtimi i mallrave te ndryshme, materialeve elektrike dhe elektronike 
speciale qe kane te bejne me tipologjine e impianteve te percaktuara si me poshte dhe 
ne pergjithesi te çdo produkti industrial, makinerive dhe pajisjeve, lendeve te para, te 
teknologjive te ndryshme, si dhe import eksport i ketyre mallrave, etj. Projektim, 
zbatim, mirembajtje, dhe asistence teknike te impianteve elektrike ne pergjithsi per 
tensionin e mesem, te ulet, dhe speciale, si; impiante te automatizime industriale te 
renda, impiante te aspirimi dhe klimatizimi, impiante te trasmetimit dhe 
trasformimit te energjise, impiante per kantiere detare, impiante ndricimi per 
institucionet publik, impiante te energjise alternative, impiante te mbrojtjes nga 
ngarkesat atmosferike. Projektim, ndertim, dhe mirmbajtje te centraleve gjeneruese 
per prodhimin e energjise elektrike nga burime te rinovueshme si dielli ose era. 
Realizim te impjanteve fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin e energjise elektrike. 
Instalim dhe ndertim i impianteve energjitike nga burime te rinovueshme nga dielli, 
era, uji, etj.; Tregtim i energjise nga burime te rinovueshme; Agrobiznes; Konsulence 
dhe cdo aktivitet qe lidhet me fushen e energjise dhe agrikultures. Per cdo fushe te 
objektit te saj shoqeria eshte e detyruar te respektoje kerkesat ligjore qe lidhen me to, 
si dhe te marre lejet perkatese nga organet shteterore kompetente kur kerkohet nga 
ligji dhe gjithnje para fillimit te veprimtarise Import eksport mallra e paisje te 
teknollogjise ne fushen energjitikese etj, qe do te perdoren ne ndertimin, 
mirembajtjen, dhe menaxhimin e centralit me impjante Fotovoltaike e forma te tiera 
te prodhimit te energjise te ushqyera nga burime te ndryshme dhe nga ato te 
caktuara si : hidroelektrike, diellore, me ere, biomasa etj. Punime te ndertimit per 
objekte civile, industriale, turistike, projektim, ndertim dhe mirmbatje te centraleve 
energjitike, etj. Import - Eksport dhe instalim/mirembajtje te pajisjeve me ndikim 
rrezatimi te tipit skaner (X-Ray).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261166-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C2A8A3-A06E-495F-80A7-649A1C7A0744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB7F520-2AE4-4E52-9EC9-C5E821728D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB7F520-2AE4-4E52-9EC9-C5E821728D4C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Impact vendim nr 26.pdf
Impact Pasqyra e performancës sipas natyres 2018.xlsx
Impact Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2018.xlsx
Impact Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Impact Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018.xlsx
Impact shenimet shpjeguese 2018.pdf
Impact Raport Auditimi.pdf

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498110-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.05.2020ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Blerje, import, eksport, tregtim me shumice e pakice, sherbim 
montimi dhe mirembajtje pajisje audiosh; kamera dhe pajisje e pjese kembimi per to; 
sisteme alarmi dhe pajisje e pjese kembimi per to; pajisje kundra zjarrit; njesi, centrale 
dhe sisteme telefonie, si dhe pajisje e pjese kembimi per to; njesi, pajisje dhe pjese 
kembimi informatike, kontrolli, aksesi; kondicionere dhe pajisje kembimi per to; aspiratore 
dhe pajisje e pjese kembimi per to; pajisje elektroshtepiake dhe pjese kembimi per to; 
njesi, pajisje dhe pjese kembimi te ndryshme elektronike etj. Blerje, import, eksport, 
tregtim me shumice e pakice te veshjeve, konfeksioneve, pajisjeve dhe mallrave te 
ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore etj. Sherbime te ndryshme, tregtim etj, ne 
fushen e hotelerise, restoranteve, bareve etj; Prodhim, konfeksionim, ambalazhim i 
mallrave dhe pajisjeve te cdo fushe, etj. Tregtim dhe montim kondicioneresh , ashensoresh, 
gjeneratore, invertet, sisteme hidraulike, impjante fikje zjarri me uje dhe gaz. Tregtimi i 
mallrave te ndryshme, materialeve elektrike dhe elektronike speciale qe kane te bejne me 
tipologjine e impianteve te percaktuara si me poshte dhe ne pergjithesi te çdo produkti 
industrial, makinerive dhe pajisjeve, lendeve te para, te teknologjive te ndryshme, si dhe 
import eksport i ketyre mallrave, etj. Projektim, zbatim, mirembajtje, dhe asistence teknike 
te impianteve elektrike ne pergjithsi per tensionin e mesem, te ulet, dhe speciale, si; 
impiante te automatizime industriale te renda, impiante te aspirimi dhe klimatizimi, 
impiante te trasmetimit dhe trasformimit te energjise, impiante per kantiere detare, 
impiante ndricimi per institucionet publik, impiante te energjise alternative, impiante te 
mbrojtjes nga ngarkesat atmosferike. Projektim, ndertim, dhe mirmbajtje te centraleve 
gjeneruese per prodhimin e energjise elektrike nga burime te rinovueshme si dielli ose era. 
Realizim te impjanteve fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin e energjise elektrike. 
Instalim dhe ndertim i impianteve energjitike nga burime te rinovueshme nga dielli, era, 
uji, etj.; Tregtim i energjise nga burime te rinovueshme; Agrobiznes; Konsulence dhe cdo 
aktivitet qe lidhet me fushen e energjise dhe agrikultures. Per cdo fushe te objektit te saj 
shoqeria eshte e detyruar te respektoje kerkesat ligjore qe lidhen me to, si dhe te marre 
lejet perkatese nga organet shteterore kompetente kur kerkohet nga ligji dhe gjithnje para 
fillimit te veprimtarise Import eksport mallra e paisje te teknollogjise ne fushen 
energjitikese etj, qe do te perdoren ne ndertimin, mirembajtjen, dhe menaxhimin e centralit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D467F61-B4C8-4F17-A84B-0954F43308FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE5ACC1-CA05-4F74-84AA-51B6BD609859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44848040-D00D-4CD5-9ADB-BF36BE7F3FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D18B415-8338-491A-A1F4-70E3C0A02C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB3F0B4-B681-4503-AEA6-E12ECAB09A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A40607-351E-45C8-AE8A-E106A225F70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B8E05E-9A8D-4723-A070-DBEEE228C8E9
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me impjante Fotovoltaike e forma te tiera te prodhimit te energjise te ushqyera nga burime 
te ndryshme dhe nga ato te caktuara si : hidroelektrike, diellore, me ere, biomasa etj. 
Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike, projektim, ndertim dhe 
mirmbatje te centraleve energjitike, etj. Import - Eksport dhe instalim/mirembajtje te 
pajisjeve me ndikim rrezatimi te tipit skaner (X-Ray).")          u be            ("Blerje, import, 
eksport, tregtim me shumice e pakice, sherbim montimi dhe mirembajtje pajisje 
audiosh; kamera dhe pajisje e pjese kembimi per to; sisteme alarmi dhe pajisje e 
pjese kembimi per to; pajisje kundra zjarrit; njesi, centrale dhe sisteme telefonie, si 
dhe pajisje e pjese kembimi per to; njesi, pajisje dhe pjese kembimi informatike, 
kontrolli, aksesi; kondicionere dhe pajisje kembimi per to; aspiratore dhe pajisje e 
pjese kembimi per to; pajisje elektroshtepiake dhe pjese kembimi per to; njesi, 
pajisje dhe pjese kembimi te ndryshme elektronike etj. Blerje, import, eksport, 
tregtim me shumice e pakice te veshjeve, konfeksioneve, pajisjeve dhe mallrave te 
ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore etj. Sherbime te ndryshme, tregtim etj, 
ne fushen e hotelerise, restoranteve, bareve etj; Prodhim, konfeksionim, ambalazhim 
i mallrave dhe pajisjeve te cdo fushe, etj. Tregtim dhe montim kondicioneresh , 
ashensoresh, gjeneratore, invertet, sisteme hidraulike, impjante fikje zjarri me uje 
dhe gaz. Tregtimi i mallrave te ndryshme, materialeve elektrike dhe elektronike 
speciale qe kane te bejne me tipologjine e impianteve te percaktuara si me poshte dhe 
ne pergjithesi te çdo produkti industrial, makinerive dhe pajisjeve, lendeve te para, te 
teknologjive te ndryshme, si dhe import eksport i ketyre mallrave, etj. Projektim, 
zbatim, mirembajtje, dhe asistence teknike te impianteve elektrike ne pergjithsi per 
tensionin e mesem, te ulet, dhe speciale, si; impiante te automatizime industriale te 
renda, impiante te aspirimi dhe klimatizimi, impiante te trasmetimit dhe 
trasformimit te energjise, impiante per kantiere detare, impiante ndricimi per 
institucionet publik, impiante te energjise alternative, impiante te mbrojtjes nga 
ngarkesat atmosferike. Projektim, ndertim, dhe mirmbajtje te centraleve gjeneruese 
per prodhimin e energjise elektrike nga burime te rinovueshme si dielli ose era. 
Realizim te impjanteve fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin e energjise elektrike. 
Instalim dhe ndertim i impianteve energjitike nga burime te rinovueshme nga dielli, 
era, uji, etj.; Tregtim i energjise nga burime te rinovueshme; Agrobiznes; Konsulence 
dhe cdo aktivitet qe lidhet me fushen e energjise dhe agrikultures. Per cdo fushe te 
objektit te saj shoqeria eshte e detyruar te respektoje kerkesat ligjore qe lidhen me to, 
si dhe te marre lejet perkatese nga organet shteterore kompetente kur kerkohet nga 
ligji dhe gjithnje para fillimit te veprimtarise Import eksport mallra e paisje te 
teknollogjise ne fushen energjitikese etj, qe do te perdoren ne ndertimin, 
mirembajtjen, dhe menaxhimin e centralit me impjante Fotovoltaike e forma te tiera 
te prodhimit te energjise te ushqyera nga burime te ndryshme dhe nga ato te 
caktuara si : hidroelektrike, diellore, me ere, biomasa etj. Punime te ndertimit per 
objekte civile, industriale, turistike, projektim, ndertim dhe mirmbatje te centraleve 
energjitike, etj. Import - Eksport dhe instalim/mirembajtje te pajisjeve me ndikim 
rrezatimi te tipit skaner (X-Ray).Import, eksport, tregti me shumicë dhe pakicë të 
artikujve të ndryshëm hidraulike, sanitare, ndriçues, pompa, termofasadë,rakorderi, 
filtra uji,etj. Projektim, zbatim, vendosje dhe mirëmbajtje e sistemeve hidraulike, 
sanitare, sisteme filtrimi uji, sistem kondicionimi, të termofasadave. Ndërtim  dhe 
rikonstruksion i ndertesave civile-industriale, terrene sportive, ujesjellesave, 
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kanalizimeve,vepra kullime e ujitje,hidrocentrale, mbrojtje lumore, sisteme 
hidraulike, konstruksione speciale etj. Punime hidraulike, instalime të ngrohjes dhe 
kondicionimit të ajrit.Instalime elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550560-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.07.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Nr.pasurie 1/367-G2, Zona Kadastrale 8270, indeksi i hartes TR-R-10, Rruga 
Komuna e Parisit, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566319-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Impact Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Impact Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx
Impact Pasqyra Financiare 2019.pdf
Impact Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019.xlsx
Impact vendimi ortakut.pdf
Impact Raporti i ecurise se veprimtarise viti 2019.pdf
Impact Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019.xlsx

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574101-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
20.07.2020, ku është vendosur: Emërimi i Znj. Gerta Avrami si  Eksperte Kontabël për 
auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B410920A-4E2D-4FFB-8F8B-11B26A0F055F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C87880-0709-4F7D-A8A1-F032E447B550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C87880-0709-4F7D-A8A1-F032E447B550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DCEE1F-0540-4499-BB4E-3922BD3F2788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93DE8DE-DBAA-47DB-96E8-A8B29755C5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93DE8DE-DBAA-47DB-96E8-A8B29755C5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EBCE06-9EBC-409F-AA04-E2A6E735BAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6610DBF2-B39A-4E20-B464-86C0D0BB5A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647C8CA3-E92B-4A84-9F77-6DA4A5645FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAF9AD8-4C3D-4D52-A03E-1F407E232BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899AC298-7049-4C23-B6C9-CD092F1C333A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1274D71-D10B-4EC3-8B7A-CC5801023EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219A930E-9FE5-431D-8824-57F232895DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01267E87-EF08-45CE-8BD0-F9FC4BEA072B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672421-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.3.2021 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Loni Dhamo, zona kadastrale 8572, pasuria nr.5/41-N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689737-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 20.04.2021 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Ndertese e ndodhur ne Vaqarr .Pasuria ndodhet ne Zonen Kadastrale 3712. me 
Numer Pasune 82/1. Volumi 8. Faqe 145.(Magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709086-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
27.05.2021, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skerdilajd Memushaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("24/06/2021")            u be              ("27/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF06883-4B97-4F65-992A-2298AA6D008D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF06883-4B97-4F65-992A-2298AA6D008D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF6B286-6F02-4BC0-B143-ED792030E525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9862639F-5650-41E5-A572-5BDF9E2C08A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2BC706-A5A5-4015-8F78-635FA39CF21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2BC706-A5A5-4015-8F78-635FA39CF21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFEADCF-1720-4D9E-B0A1-D6E65622043A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29AE75D4-94A1-400C-8040-11B73AEEC2EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D9C5B9-121C-4A8C-BABD-4200388B01A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D9C5B9-121C-4A8C-BABD-4200388B01A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6E7278-89B2-4A8D-A679-840F78682024
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760550-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Impact Shenime shpjeguese Viti 2020.pdf
Impact Pasqyra e performancës sipas natyres 2020.xlsx
Impact Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Impact Vendim Ortaku.pdf

12/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812835-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.11.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga ''L. Liri'', 
zona kadastrale 8532, nr.pasurie 13/549-N4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 02/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065F8991-E432-48D9-832A-078BBB20D5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E364EC5B-21E1-47F7-9F34-1FC405A7F572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E364EC5B-21E1-47F7-9F34-1FC405A7F572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84AA6F8-F2F9-483D-BE73-E8B139FE3342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD07F10-E761-4AD6-B696-EE6021CBA51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6A82D2-49C2-4A55-9292-5F5BD8B545D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BBEA70-D7A0-4A52-8CFC-1DEEC9F87454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A6860B-2DC0-4E7B-A927-3FA243E9D67F
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